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Aktuelle Spiele 25.06.2016 - 21.05.2024

Sp-Nr. Datum Anstof} Spielpaarung

128 25.06.2016 14:00 TSV 1896 Rain

129 25.06.2016 14:00 TSV Bobingen

132 25.06.2016 14:00 JFG Holzwinkel

127 26.06.2016 14:00 (SG) TSV Haunstetten
130 26.06.2016 14:00 TSV Koénigsbrunn

131 26.06.2016 14:00 FC Kdnigsbrunn 2

Aktuelle Tabelle:

Platz ~ Verein

2
3
4
5
6
7
8

(SG) TSV Haunstetten
JFG Augsburg-West
TSV Bobingen

TSV Goggingen

SV Hammerschmiede
FC Konigsbrunn 2
JFG Holzwinkel

Aktuelle Spiele 25.06.2016 - 21.05.2024

U15 (C-Jun.) KL Augsburg
Gebiet: Kreis Augsburg, Liganummer: 315210, Saison: 15/16

Stand: Dienstag, 21. Mai 2024 02:11

SV Hammerschmiede
TSV Goggingen

JFG Neuburg 2

SV Mering

JFG Augsburg-West
TSV Friedberg

U N Torverh.
3 2 77:14
3 4 58:18
3 6 67:45
4 7 55:36
6 8 69:34
2 11 46:48
1 12 44:56

Tordiff.

Pkt.

Ergeb.
20U

31
2:0U0:2
8:3
0:5
6:5

Trend

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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